ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«    15    »       08        2023 г.                         г. Уссурийск                                                             155дс

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места по программе магистратуры

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 3 от 14.08.23 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 года обучающимися 1 курса Приморского государственного

аграрно-технологического университета на очное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам магистратуры –

направление:

35.04.01 Лесное дело

№ СНИЛС Инд. достижения Сумма баллов

1 165-459-156 95 5 103

2 168-168-985 27 5 98

3 160-802-191 34  91

4 166-923-869 18  90

5 162-884-145 90  85

6 186-437-740 09 5 77

7 176-692-782 33  76

8 164-854-198 01 5 74

9 159-052-069 65 5 65

10 173-600-799 69 5 63

11 183-278-579 09  62
12

13

167-514-258 80  60
13 117-116-769 42  59
14 166-314-916 72  59

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                            А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 15.08.2023 10:58:03
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2